UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 331/PGDĐT-TiH
Quận 7, ngày 25 tháng 4 năm 2016
V/v tham gia cuộc thi “Ý tưởng trẻ thơ”
dành cho HS tiểu học lần 9.

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường tiểu học công lập,

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học.
Căn cứ công văn số 1053/GDĐT-TH ngày 13/4/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tổ chức Cuộc thi “Ý tưởng trẻ thơ” lần thứ  9 dành cho HS tiểu học,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học triển khai đầy đủ về Cuộc thi “Ý tưởng trẻ thơ” đến học sinh đồng thời khuyến khích, hỗ trợ các em tham gia; lồng ghép nội dung cuộc thi vào các bài vẽ tranh trong chương trình chính khóa môn Mỹ thuật hoặc các hoạt động ngoại khóa và không làm ảnh hưởng đến hoạt động chung của nhà trường.

- Đối tượng dự thi: học sinh tiểu học từ lớp 1 đến lớp 5 đều được tham gia với tinh thần hoàn toàn tự nguyện.

- Thời gian phát động cuộc thi: 10 trường tiểu học có tên trong danh sách sẽ tổ chức phát động cuộc thi từ ngày 27/4 đến ngày 31/5/2016. Các trường trong danh sách cử nhân viên về Phòng Giáo dục và Đào tạo ( Tổ Tiểu học) nhận băng rôn, tờ rơi, … phục vụ buổi phát động. (Lưu ý: chọn và gửi một vài hình ảnh trong buổi phát động qua địa chỉ email cmtieuhoc.q7.tphcm@moet.edu.vn)

- Thời gian nhận tranh: từ 27/4 đến hết ngày 31/5/2016 (theo dấu bưu điện).

- Nội dung thi:
1. Vẽ tranh thể hiện ý tưởng
2. Thiết kế mô hình từ tranh vẽ
3. Thuyết trình về mô hình

- Chi tiết về cuộc thi (Công văn 1439/BGDĐT-GDTH đính kèm).
Sau khi nhận tranh, các trường tiểu học gửi toàn bộ số lượng tranh về Ban Tổ chức, không sơ loại hoặc chọn lọc tranh trước khi gửi. Thống kê số tranh học sinh tham gia và gửi mail chuyên môn tiểu học.
Tranh dự thi được gửi về theo địa chỉ sau:

- Khu vực phía Nam: Bà Trần Phương Thảo, Công ty Honda Việt Nam, tầng 8, tòa nhà Zen Plaza, 54-56 Nguyễn Trãi, Quận 1, TP. HCM./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (để thực hiện);

- Lãnh đạo (để báo cáo);
    (Đã ký và đóng dấu)
- Lưu: VP, TiH.

Nguyễn Thị Minh Phượng

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG PHÁT ĐỘNG CUỘC THI “Ý TƯỞNG TRẺ THƠ”
LẦN THỨ 9 NĂM HỌC 2015 – 2016.
	TT
	ĐƠN  VỊ
	ĐỊA CHỈ
	SỐ ĐIỆN THOẠI

	1
	Võ Thị Sáu
	R6 đường Đặng Đại Độ, P Tân Phong
	0938101575

	2
	Nguyễn Thị Định
	203 Lâm Văn Bền, F Bình Thuận
	0837715399

	3
	Lê Văn Tám
	Lô S 15, đường Tân Phú, F Tân Phú
	0837733648

	4
	Phan Huy Thực
	132 Phan Huy Thực, F Tân Kiểng
	0837715404

	5
	Lương Thế Vinh
	12 đường 10, F Tân Kiểng
	0837717706

	6
	Nguyễn Văn Hưởng
	1207 Huỳnh Tấn Phát, F Phú Thuận
	0838733458

	7
	Lê Anh Xuân
	23 đường Phú Thuận, F Phú Thuận
	0838733330

	8
	Phú Mỹ
	76/5 Phạm Hữu Lầu, F Phú Mỹ
	0837851529

	9
	Kim Đồng
	Khu phố 1, F Tân Thuận Tây
	0838729245

	10
	Đặng Thùy Trâm
	215 Trần Xuân Soạn, F Tân Thuận Tây
	0838729123

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO